
Puheenjohtajan uudenvuodentervehdys 

 

  Meni vähän pitkälle, tämä vuosi, meinaan, ennenkuin sain tarmoa kerättyä niin paljon, jotta tekstiä 

alkoi syntyä. Olo on ollut tietenkin kiireisen joulusesongin jälkeen hieman nuutunut ja tammikuu 

tahtoo mennä voimia keräillessä. Onpa tässä jonkinlainen tyytyväisyydenkin tunne hiipinyt 

puseroon, kun miettii kaikkea mitä olemme yhdessä saaneet yhdistyksen puitteissa aikaan, se on 

rauhoittanut mieltä ja antanut jonkinlaisen oikeutuksen ottaa hieman rennommin välillä. 

Maaliskuulle vielä toimiva hallitus on kuitenkin kokoustellut ja laittanut rattaita pyörimään 

alkaneelle vuodelle 2011, muutamia tärkeitä päivämääriä  on jo lukkoonlyöty ja esiintyjiä haalittu... 

  Mennyt vuosihan oli yhdistyksen ”neitsytmatka” suomalaisella blueskartalla. Enpä ole viime 

aikoina ollut paljonkaan yhdistystoiminnassa mukana, mutta itse olen ainakin todella tyytyväinen 

kaikkeen siihen mitä olemme aikaan saaneet. Meillä on ollut avajaiskonsertti, Tervasoihtu Blues ja 

Folk konsertti, Ladies Night-ilta, Pepen tähdittämä Suomiblues-konsertti, Jantson ja AP:n vetämä 

harppuklinikka, olimme yhteistyökumppanina Seurahuoneen Otis Grant ja Sugar Ray Norcia-

tapahtumassa ja olemme antaneet apuamme vierailevien ja paikallisten yhtyeiden keikkojen 

tiedottamisessa jne. 

  Yhdistys on ensimmäisen toimintavuotensa aikana saanut pystytettyä toimivat internet-sivut, 

tyylikkään näköinen jäsenkorttikin vilahtelee jo monen jäsenemme lompuukissa (ja käsilaukussa), 

sen suomat etuudet, alennukset konserteissa ja ostoksista Musiikki-Kullaksen ääniteosastolla 

kannattaa käyttää hyväksi, Ou'Blues-t-paidassa kavelee jo toistasataa bluesimmeistä ympäri 

maailmaa ( kaukaisin on tainnut lähteä Australiaan), siinä faktaa, josta meidän kannattaa olla 

ylpeitä. 

  Ehkä suurin menestyksemme on ollut myönteisen ilmapiirin ja innostuksen luominen 

kaupunkimme bluespiireissä, sen olen huomannut moninaisissa asioissa, olemme olleet 

rakentamassa yhdistyksemme kautta aivan uutta näkyvyyttä ja hyväksyntää rakastamallemme 

musiikkilajille. Ennenkaikkea olen iloinen, että ilmassa alkaa olla ihan selvästi sellaista ”meijän 

bluesyhistys”-tyyppistä yhteen hiileen puhaltamista. 

  Ou'Blues on vasta (toivottavasti) matkansa alkumetreillä, tästä on hyvä jatkaa, laittaa 

”pökköä”pesään. Siksipä muistuttelen toimintamme muutamista peruskivistä. Ensinnäkin aktiivinen 

jäsenistö, sieltä on tultava vähintäänkin viestiä teidän odotuksistanne, parempi vielä, jos 

rivijäsenetkin osallistuisivat hallituksen kanssa käytännön toimiin. Seuraava konkreettinen 

mahdollisuus siihen on torstaina 17.03.11 ravintola Rauhalassa pidettävässä ensimmäisessä 

yleiskokouksessa. Siellä valitään yhdistyksen uusi puheenjohtaja ja hallitus, siellä hyväksytään 

seuraavan toimintavuoden toimintasuunnitelma. Siellä heitetään uudet haasteet Ou'Bluesin 

tulevaisuudelle. Varatkaapa päivämäärä kalenteriinne ja käykääpä maksamassa tämän vuoden 

jäsenmaksunne, vain sen maksamalla olet äänivaltainen kokouksessa. 

  Ja kun yhdistys täyttää vuosia, sitähän pitää juhlia! Nämä meidän 1-vuotisbileet pidetään Radisson 

SAS:ssa ( vai oliko se Radisson Blue, no, entinen Vaakuna kuitenkin) lauantaina 09.04.11 ja ja 

paikalla on todella mielenkiintoinen kattaus huippumusiikkia. Tästä tilaisuudesta tulette saamaan 

tarkempaa tietoa lähipäivinä, samoin kuin yleiskokouksen kokouskutsu tipahtaa postiinne 

lähiaikoina. 

  Hallitus rakentaa 16.02.11 kokouksessaan toimintasuunnitelman rungon yleiskokoukselle, jos 

jäsenistöllä on hyviä ideoita, ilmoitelkaa hallituksen jäsenille niistä siihen mennessä. Jäsenkortithan 

ovat voimassa tämän vuoden, kunhan käyt maksamassa jäsenmaksusi, kortteja on vielä lunastamatta 

jonkin verran Musiikki-Kullaksella allekirjoittaneella, samoin t-paitoja saa vielä, ei kaikkia kokoja 

kuitenkaan enää. Viime aikoina liittyneiden jäsenkortit ovat myös menossa painoon kohtapuoliin, 

raha- ja sihteeri-Mikko laittaa niistä tietoa tulemaan aikanaan. 

  Eipä tässä muuta ku mahottoman mukavaa kevättalaven ootusta, olokaa reippaita ja aktiivisia ja 

toivotan teille kaikille parempoo uutta vuotta! 
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